La 11 raportele comisiuniior. După
arnecjl: 12. Defigerea locului pentru adu
narea generală viitore. 13. Propuneri din
partea membrilor. 14. Alegerea biroului
şi a comitetului pe a. 1896/7. 15. Alege
rea oomisiunii pentru auteaticarea proce
sului verbal. 16. închiderea adunării.

Bocşa-Montană, în 18/30 Sept. 1896.
Ioan lonaşiu, m. p. Ioan Marco, m.p.
preşedintele Reuniunii. not, gen. al Reun.

SCffil ULTIME,
Budapesta, 2 Octomvre. ţ)iarul

„Magyarorszagft primesce soirea sen*
saţionala, că cu ocashinea visitei
monarchului austriac în Bucurescî,
s’a încheiat convenţia în scris cu pri
vire la alăturarea României la tripla
alianţa.